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 تازه ترین اخبار اقتصادی دانمارک

98/04/16 

 

نخست وزیر سابق بعد از روی کار آمدن دولت جدید:در خصوص کمبود نیروی کار ها نگرانی افزایش  -

دانمارک در مصاحبه ای اعلام کرده که در حالی زمام امور را به حزب سوسیال دموکرات میدهد که این 

د اقتصادی در این کشور دارند. کشور در شرایط ایده آل قرار دارد. اما شواهد نشان از کند شدن آهنگ رش

درصد نسبت به سال  2.2تولید ناخالص داخلی رشدی برابر با  2019طبق آمار قرار بود در سه ماهه اول 

 1.9قبل داشته باشند که این امر محقق نشد و رشد تولید ناخالص داخلی نسبت به سال گذشته به رشد 

 درصد بیشتر نرسید.

که پیشتر به دلیل نقض   Macquaireزنشستگی با بانک استرالیایی همکاری مجدد صندوق های با -

 ار گرفته بود.سیاست های سرمایه گذاری صندوق های بازنشستگی دانمارک در بلک لیست آنها قر

میلیون کرون در قالب کمک های اضطراری به  300-250وعده دولت جدید دانمارک مبنی بر اختصاص  -

درصد این کودکان کمک کند و  11تنها میتواند به کودکان خانواده های فقیر: طبق تخمین ها این مبلغ 

 است را نخواهد داد. نفر 64500کفاف همه کودکانی که زیر خط فقر زندگی میکنند که تعدادشان 

 52 در مقایسه با تعداد 2019ول سال شش ماهه اعدد در  2290خرید خودرو برقی از  افزایش چشمگیر -

سخنگوی انجمن واردکنندگان اتومبیل در دانمارک علت این افزایش  .2018عدد در بازه زمانی مشابه سال 

 را علاقه به اتومبیل های پاک ارزیابی کرد.

در هشتمین کنفرانس و جشنواره سالانه غذا و نوشیدنی های فرودگاهی فرودگاه کپنهاگ موفق به اخذ  -

 جایزه منطقه ای اروپا برای بهترین سالن غذاخوری فرودگاهی شد.

اتهام جدیدی به دنسکه بانک: بعد از اتهام پولشویی به شعبه استونی این بانک، مشخص شد که دنسکه  -

 Flexininvestمشتری خود که در محصول  8700میلیون کرون کارمزد اضافی از  400بانک بالغ بر 

Fri  سرمایه گذاری کرده بودند تحمیل کرده که پس از این رسوائی رئیس اجرایی موقت بانک اخراج شد

و سازمان نظارت بر موسسات مالی تحقیقاتی درباره احتمال تحمیل هزینه هایی از این قبیل توسط سایر 

ها بر مشتریان را شروع کرد. دنسکه بانک بعد از برملا شدن این موضوع فوراً وارد اقدام عملی شد و  بانک

 قول داد کارمزد اضافی اخذ شده از مشتریان را بازپرداخت خواهد نمود.
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 ی مقیم دانمارک با سفیر ایران در این کشور:نشست اقتصادی فعالان ایرانگزارش 

 

 

 

در محل اقامتگاه سفیر ایران در کپنهاگ برگزار شد  و هدف از این هم نشینی  04/04/98جلسه به تاریخ این 

ی مقیم دانمارک برای حفظ و تقویت راههای تجاریت ایران و دانمارک و همفکری و مشورت فعالان اقتصادی ایران

 افزایش حجم صادرات ایران به این کشور بود.

این جلسه آقای مرادیان سفیر کشورمان توضیحاتی در خصوص شرایط کنونی سیاسی کشور و وضعیت ایران در 

شریح مسائلی از قبیل آخرین وضعیت اینستکس، تلاشهای ترامپ در منتطقه دادند و سپس به طور مختصر به ت

بین ایران و دانمارک جهت مبادلات مالی و برای اعمال فشار به ایران، استفاده از کشورهای ثالث به عنوان واسطه 

 تند.در کشورهای حوزه بالتیک در راستای تقویت اقدامات تجاری با اروپا عنوان داشهمچنین وجود ظرفیت 

نونی ک حاضران در جلسه نیز از تجربیات کاری خود با دیگران گفتگو کرده و عنوان کردند که در شرایطدیگر 

گرجستان، عراق، و ترکیه استفاده کرد و همکاری بین ایران و دانمارک  میتوان از ظرفیت های موجود در کشورهای

 را از طریق این کشورها افزایش داد.

ه های گردشگری کشورمان به مردم دانمارک در  جهت مقیم دانمارک در جهت تبلیغ جاذب بر تلاش ایرانیانتاکید 

را مقصد گردشگری خود انتخاب میکنند، از موارد مهم دیگری بود که در افزایش تعداد توریست هایی که ایران 

 این جلسه عنوان شد.

 

 


